
ΔΥ/ΑΔ.1  
Ημερ.Ισχύος:28/05/08 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 

---------------------- 

Ταχ. Δ/νση :  Πλ.Μπακογιάννη 2 
Ταχ. Κώδικας :  62 400 
Τηλέφων. :  2325 3 50100 
fax :  2325 3 50159 
e-mail :  info@dimosiraklias.gr 
web :  www.dimosiraklias.gr 
Πληροφορίες :Τουτουντζή Φωτεινή 
Τηλέφωνο :2325 3 50105 

 
                       Ηράκλεια  20 / 11 / 2017 

                       Αριθμ. Πρωτ. 18444 

 

 

 

 
 
 
ΘΕΜΑ: Κλείσιμο Σχολείου 

 

  
Α Π Ο Φ Α Σ Η  2269/2017 

 
Ο Δήμαρχος Ηράκλειας 

έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 94 του Ν. 3852/ 2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Το υπ’ αρ. 72/20-11-2017 έγγραφο του ολοήμερου Νηπιαγωγείου Χρυσοχωράφων. 

 
 

Αποφασίζει 

 

Τη Δευτέρα 20-11-2017, το ολοήμερο Νηπιαγωγείο Χρυσοχωράφων θα είναι κλειστό λόγω 

διακοπής ρεύματος, η οποία έχει ως συνέπεια τη μη δυνατότητα θέρμανσης του χώρου. 

.  

 

 

 
 

 Ο Δήμαρχος 
 
 
 
 
 

ΚΟΤΣΑΚΙΑΧΙΔΗΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ 

 

 

ΑΔΑ: 6ΣΝ6ΩΡΤ-ΓΦ5


		2017-11-20T12:10:19+0200
	Athens




